CONVOCATORIA CAS N2 001-2025-SBSCY

MEDICO
d PUNTAIJE .
APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. EVALUACION CONDICION OBSERVACION -
; \ CURRICULAR
MARQUEZ VALDIVIA DANIEL 41006402 P.S. CHOCOS 75 APTO
CAMPOS LUYO MARCOS CESAR 41556763 C.S. SAN LUIS 77 APTO
BAUTISTA CHOQUEHUANCA VICTOR ANDRES 75081165 C.S. SAN LUIS 77 APTO
FLORES CAMPOS DAVID GABINO 73831883 P.S. CHOCOS - NO APTO FALTALAE:;E;IENCIA
FALTA NTOD
RIVERA CHAVEZ DANIEL E. 44255710 P.S. CHOCOS - NO APTO i;'::;; OHDE
FALTA EXPERIENCIA
GUTIERREZ APARCANA JENNY MELISSA 70272739 C.S. SAN LUIS - NO APTO LABORAL
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CONVOCATORIA CAS N2 001-2025-SBSCY

CIRUJANO DENTISTA
e PUNTAJE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. EVALUACION | CONDICION OBSERVACION
: TR . CURRICULAR i
1 |CERRON ABURTO EDUARDO DANIEL 72558577 P.S. ZUNIGA : NOAPTO | FALTA EXPERIENCIA LABORAL
2 |RODRIGUEZ ROQUE SHANNE ROBERT 10105717 P.S. ZUNIGA . NOAPTO  |FALTA EXPERIENCIA LABORAL
3 |TUESTA HERRERA DE RALIREZ DORA 07538003 P.S. ZUNIGA 77 APTO
4 |FRANCO DIAZ EVELIN 41496757 P.S. ZUNIGA ; NOApTo | NOCUMPLE NUMERALS.7 DE
LAS BASES
5 |PAREDES LOYOLA DAFNE DEYANIRA 21440530 P.S. ZUNIGA 89 APTO
6 |LUYO YUCRA STEFANY 72198748 P.S. ZUNIGA - NOAPTO  |FALTA EXPERIENCIA LABORAL
7 |LEON LINARES EDUAR MANUEL 71070916 P.S. ZUNIGA - NOAPTO | FALTA EXPERIENCIA LABORAL
8 |PErez PRUDENCIO NOELIA 40105795 P.5. ZUNIGA 82 APTO
9 |HERNANDEZ CHILON ANGY MILAGROS 70838364 P.S. ZURIGA - NOAPTO | FALTA EXPERIENCIA LABORAL
10|1ARA MORALES RAQUEL 45264215 P.S. ZUNIGA - NOAPTO | FALTA EXPERIENCIA LABORAL
| U
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CONVOCATORIA CAS N2 001-2025-SBSCY

ENFERMERA/O
g PUNTAJE R Rl s
N2 APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. EVALUACION [ CONDICION OBSERVACION
: CURRICULAR | » CTRNNR
1 [ATUNCAR ESPINOZA SINTHIA DEL CARMEN 46688656 C.5. SAN VICENTE-NVO AYACUCHO 79 APTO
FALTA EXPERIENCIA
2 |PAZ CAMA ELIZABETH RUTH 41220520 C.S. SAN VICENTE-NVO AYACUCHO - NO APTO LABORAL
FALTA EXPERIENCIA
3 |REYES VALDIVIA CINDY CECILIA 72684580 C.S. YAUYOS - NO APTO
‘ LABORAL
FALTA EXPERIENCIA
4 |CERCADO CHIPANA DIANA CAROLINA 74838881 C.S. YAUYOS - NO APTO
LABORAL
5 |QUISPE BORJAS SULLY BEATRIZ 44823657 C.S. YAUYOS 82 APTO
6 |HUAMAN LAZARO SARA CONSUELO 73081419 C.S. YAUYOS 77 APTO
FALTA EXPERIENCIA
AN S. YAUY = NO APTO
7 |LOPEZ VARGAS ANA 47680110 C.S. YAUYOS Dot
8 |ARIAS ROSAS MELCHORITA DEL ROSARIO 73064846 P.S. VINAC - NO APTO FA"TALAE:;?:LENGA
M -
9 |ARAGONEZ CCENCHO KATHERINE DEYSI 75343057 C.S. SAN VICENTE-NVO AYACUCHO - noapTo | NO CUMPLE NUMERALS.7
DE LAS BASES
10 |GONZALES OSCCO EVELYN YESENIA 70168126 C.S. SAN VICENTE-NVO AYACUCHO 86 APTO
11 |QUIANDRIA SANCHEZ MANUEL 70482562 P.S. VINAC 82 APTO
12 |QUISPE CALVERA YOHANA LIZETH 48635021 | C.S.SAN VICENTE-NVO AYACUCHO - NoApTo | NO CUMPLE NUMERAL 3.7
y 5.10 DE LAS BASES
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CONVOCATORIA CAS N2 001-2025-SBSCY

OBSTETRA
; PUNTAJE ; :
APELLIDOS Y NOMBRES , DNI . EE.SS. EVALUACION CONDICION OBSERVACION
3 ¥ o ' CURRICULAR :
RAMIREZ GUERRERO KASSANDRA NAOMI 73100654 C.S. YAUYOS - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
CHAVEZ MAYTA ALEXANDRA MARISOL 71994605 C.S. YAUYOS 77 APTO
BARRIOS CARRION ANA LUCIA 47792962 C.S. YAUYOS 91 APTO
SARMIENTO SARMIENTO SJHOSILIN MIRIAN 70756060 C.S. YAUYOS 84 APTO
ROMUCHO MOSCOSO MARIBEL NATALI 42647902 C.S. YAUYOS - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
ZEGARRA SARAVIA MARYCIELO 72874377 C.S. YAUYOS - NO APTO NG CIRAPEENUMERAL SR
5.10 DE LAS BASES
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CONVOCATORIA CAS N2 001-2025-SBSCY
TECNOLOGO MEDICO - RADIOLOGIA

e R SRR : e : PUNTAJE L
~ APELLIDOS Y NOMBRES = DNI - EE.SS. 'EVALUACION CONDICION | OBSERVACION
e e T e ; : CURRICULAR _ : ' it S

HERRERA VASQUEZ LIDIA AUGUSTA 73568649 C.S. PACARAN 77 APTO
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CONVOCATORIA CAS N2 001-2025-SBSCY
PROFESIONA DE LA SALUD - PAUS - REFERENCIA Y CONTRARREFERENCIA

; PUNTAJE %
APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. EVALUACION | CONDICION OBSERVACION
5 £ . CURRICULAR :
1 [MENDOZA CHAVEZ FABIOLA FELICITA 47247363 C.S. PACARAN 82 APTO REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA
2 |HUAMAN PALOMINO MILUSKA FIORELA 72437587 C.S. PACARAN - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
3 |[SANCHEZ GODOY MARIA CRISTINA 70478132 C.S. PACARAN : NO APTO FALTA INDICE Y DNI
4 |GONZALES VALENTIN RAQUEL YOLANDA 15433143 C.S. PACARAN - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
5 |ARA QUISPE NINO ALBERTO 46555857 C.S. PACARAN 75 APTO REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA
6 |AYALA HUANAY GLADYS YULIANA 40101466 C.S. PACARAN 79 APTO REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA
7 |YAYA YUPANQUI FABIOLA MARIA 73754945 C.S. PACARAN - NO APTO NO CUMPLE NUMERAL 5.7 DE LAS BASES
8 |CONDOR GUTIERREZ JENNYFER 77029879 C.S. PACARAN 79 APTO PAUS
9 |[FERNANDEZ QUUANDRIA BETTY 46752493 C.S. PACARAN 82 APTO PAUS
10 |BERROCAL ATUNCAR ALDANA 73465237 C.S. PACARAN 79 APTO REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA
11 |RAMIREZ AGUILAR ELIZABETH 40939068 C.S. PACARAN - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
12 |PUCHO RAMOS JANETT JAZMIN 76564854 C.S. PACARAN 77 APTO REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA
13 |VELASQUEZ CARMONA WALTER MANUEL 45507526 C.S. PACARAN 79 APTO PAUS
14 |CASTILLA FUENTES WILSON 45482994 C.S. PACARAN - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
15 |MANRIQUE GUERRA LEYDI DIANA 46855125 C.S. PACARAN 77 APTO REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA
16 |QUISPE CHAVEZ MIRIAN LIDIA 40900540 C.S. PACARAN - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
17 |LEVANO SOCA GERALDINE JAZMIN 76072651 C.S. PACARAN - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
18|GUERRA REMUZGO GRACIELA MIRIAM 40745078 C.S. PACARAN 77 APTO PAUS
19 |URQUIAZA CASAHUAMAN JONYRA 70815870 C.S. PACARAN 81 APTO REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA
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CONVOCATORIA CAS N¢ 001-2025-5BSCY ‘ 2, g‘
TECNICO EN ENFERMERIA |

A R ; . PUNTAJE R e e
- APELLIDOS Y NOMBRES . : ~ DNI EE.SS. EVALUACION | CONDICION = oasénwxcuon e
R : : ; CURRICULAR : e '
1 |NICHCA FLORES ELIZABETH 47573708 P.S. CRISTO SALVADOR - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
2 |ACEVEDO ALBERTO LUSMILA 71997517 P.S. TUPE - NO APTO EXPEDIENTE SIN FOLIAR
3 |RUIZ TALLA BILLY MOISES 41182516 C.S. PACARAN - NO APTO FALTA CONSTANCIA MINEDU
4 |MELITON HIERALTH CLAUDIO AGUIRRE 77136285 P.S. TUPE - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
5 |AQUINO RUIZ EVELYN ROSARIO 71845033 C.S. PACARAN 80 APTO
6 |HUARI VILCAPUMA ELVIA HORTENCIA 41701940 P.S. CRISTO SALVADOR . NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
7 |HUAPAYA ROJAS SUSI MARGOHT 43077675 P.S. TUPE 65 APTO
8 |NEGRON SANCHEZ LOURDES MILAGROS 70786521 C.S. PACARAN . NO APTO EXPEDIENTE SIN FOLIAR
NO CUMPLE CON FORMATOS DE
9 |DE LA CRUZ MENDOZA CANDY 70285396 P.S. CRISTO SALVADOR s NO APTO SEEREACION
10 |LUYO LUYO ESTHER ELIZABETH 41244223 C.S. PACARAN 90 APTO
11 |ORELLANA LANDEON PAMELA 73637974 P.S. TUPE - NO APTO NO CUMPLE PUNTAIE MINIMO
12 |GUERRA CASAS JENNIFER GUISELA 43968251 C.S. PACARAN 80 APTO
13 [VARILLAS VILLALOBOS LILIANA HAYDEE 46153071 P.S. CRISTO SALVADOR 95 APTO
14 |MURNOZ QUISPE ROSARIO 15354865 P.S. TUPE - NO APTO NO CUMPLE PUNTAIE MINIMO
15 |DIAZ SANCHEZ MARIA DEL PILAR 43856932 C.S. PACARAN . NO APTO FALTA CONSTANCIA MINEDU
16 [NAVARRO TENIENTE RUTMILIA 73466358 P.S. CRISTO SALVADOR ) NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO
17 |CAMPOS ABREGU EVELIN 43913376 C.S. PACARAN NO APTO FALTAVIEM T2 DELNUMERAL
L ) 5.10 DE LAS BASES
18 (2AMUDIO DAVILA BRENDA 47562316 C.S. PACARAN . NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
19 |GUADALUPE ITURRIZAGA YAQUI 46546041 C.S. PACAR NO APTO BALTATEM; 12 DEENUMERAL
5. PACARAN ) 5.10 DE LAS BASES
20 |YTURRIZAGA PAYANO YESSICA 006 CRISTO SAL NO APTO EALTA FEM 17 DELNUMERAL
l 76970064 P.S. CRISTO SALVADOR 5 comiing, >

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

CONVOCATORIA CAS N2 001-2025-SBSCY
TECNICO EN ENFERMERIA

ot e T R R a5 e PHNIME P | et ' . ‘
Ne ~ APELLIDOS Y NOMBRES ~_ DNI Cusa i EE.SS, el EVALUACION | CONDICION OBSERVACION
S S SN AN b i i i CURRICULAR i :
21|GUTIERREZ SANTIAGO ANYELA MERCEDES 73233454 C.S. PACARAN - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
22|MANRIQUE MANTURANO MARICIELO LUZ 77152550 C.S. PACARAN - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
23[SANCHEZ LUYO JESSICA MARIA 40953164 C.S. PACARAN 89 APTO
24|CASTRO SALVADOR ESTHER SOLEDAD 44047537 C.S. PACARAN 80 APTO
FALTA ITEM 17 DEL NUMERAL
S. - APT
25|PASCUAL BRUNO DAMARIS ZARAI 76021186 P.S. TUPE NO APTO SHODEPASEASES
FALTA ITEM 17 DEL NUMERAL
26 |AYLLON SANCHEZ RITA ZORAIDA 15420090 P.S. CRISTO SALVADOR - NO APTO

5.10 DE LAS BASES
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TECNICO ADMINISTRATIVO

CONVOCATORIA CAS N2 001-2025-SBSCY

~ APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. EvALUACION | CONDICION OBSERVACION
A ’ CURRICULAR S
1 |JOAQUIN CARRASCO INGRID XIMENA 72130887 C.S. PACARAN - NO APTO FALTA EXPERIENCIA LABORAL
2 |MENESES ESPILCO YEDER ANTONIO 70190132 C.S. PACARAN - NOAPTO | FALTAEXPERIENCIA LABORAL
3 |ALCALA MENDIETA MIGUEL ALFREDO 70786486 C.S. PACARAN - NOAPTO | FALTAEXPERIENCIA LABORAL
4 |LUYO PEREZ DIANA STEFANI 70540985 C.S. PACARAN 80 APTO
5 |CASTILLO HERRERA JUAN JOSE 74222291 CS. PACARAN - NOAPTO | FALTAEXPERIENCIA LABORAL
6 |QUISPE GARCIA WALDIR 73974885 CS. PACARAN - NOAPTO | FALTAEXPERIENCIA LABORAL
7 |SANCHEZ DE LA CRUZ SILVIA VANESSA 70263822 C:S. PACARAN - NOAPTO | FALTAEXPERIENCIA LABORAL
8 |RODRIGUEZ ROJAS IDER 44746891 CS. PACARAN . NOAPTO | FALTAEXPERIENCIALABORAL
9 [PALOMINO MANRIQUE JAVIER 46389523 C.S. PACARAN 80 APTO
10 |DE LOS SANTOS ROMAYNA LORENA DEL CARMEN 63115141 C.S. PACARAN - NOAPTO | NOCUMPLENUNEALS7DE
11 |VILCAMIZA CASTILLON MARIA 43092780 C.S. PACARAN - NOAPTO | FALTAEXPERIENCIALABORAL
12 [QUISPE PORTOLATINO JESUS ANGEL 46727442 C.S. PACARAN 80 APTO
13 [CASTRO PRADO LUZ KARINA 72910796 C.S. PACARAN 80 APTO
14 [SANCHEZ CANDELA CLAUDIA ELIZABETH 73705306 CS. PACARAN 85 APTO
15 [RAMOS PACHAS JULISSA 40846129 C.S. PACARAN - NO APTO FALTA SUSTENTO DE OFFICE
16 [MORENO CHUQUISPUMA GRIZZETH 47401957 C.S. PACARAN - NOAPTO | FALTAEXPERIENCIA LABORAL
17 |CUENCA BARRAGAN DANIEL 44955161 CS. PACARAN - NOAPTO | A st
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CONVOCATORIA CAS N2 001-2025-SBSCY

CHOFER
T S ] T ‘ ~ PUNTAJE : A
APELLIDOS Y NOMBRES DNl . EESS. EVALUACION CONDICION OBSERVACION
RER DS | k| : D CURRICULAR : gy
1 [REYES MARTINEZ LINDER 16281699 C.5. YAUYOS : NO APTO FACTEXRERIENCIA
LABORAL
2 |GUTIERREZ VICENTE CRIsTIAN 45197495 C.5. YAUYOS 05 APTO
3 |ARIAS ABURTO MARCELINO PABLO 80090991 C.S. NUEVO IMPERIAL g5 APTO
FALTA EXPERIENCIA
4 |SANTIAGO MATOS FREDDY URBANO 80076238 C.S. NUEVO IMPERIAL - NO APTO LABgiAL
5 |ARENAS CANDELA LUIS ALFONZO 44974977 C.S. NUEVO IMPERIAL 90 APTO
G 45129750 C.S. NUEVO IMPERIAL NoapTo | 'O CUMPLENUMERAL
6 |SANTIAGO YAURICASA GIULLERMO IRWIN s, o ETAS BASES
/
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CONVOCATORIA CAS N2 001-2025-SBSCY
TECNICO EN LABORATORIO

el S : PUNTAIE e

-~ APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. - EVALUACION ~ CONDICION OBSERVACION

R R f CURRICULAR S SR RS
SIN POSTULANTES DESIERTO DESIERTO
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CONVOCATORIA CAS N2 001-2025-SBSCY

TRABAJADOR SOCIAL
M EEE . i e PUNTAJE : s
S APELLIDOS Y NOMBRES DNI EE.SS. EVALUACION CONDICION OBSERVACION
e e Bt SEE CURRICULAR ; ;
CAMPOS AYALA EVA AYDE 40376340 C.S. PACARAN 87 APTO
NOLASCO CARDENAS CLARA ISABEL 15428241 C.S. PACARAN - NO APTO FALTAJ:;TE NCIA
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